
Čistič na bílé PVC blaugelb
Speciální čistič bez obsahu rozpouštědel na povrchy z tvrdého bílého PVC.

• Nenarušující účinek

• Čistí důkladně a šetrně

• Působí antistaticky

• Omezuje opětovné znečištění

• Neobsahuje rozpouštědla

• Biologicky dobře odbouratelný

Srpen 2017 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Specialista na čištění a ošetřování oken, 
dveří a žaluzií z tvrdého PVC, bílý, světle šedý 
a šedý.



Srpen 2017 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Čistič na bílé PVC blaugelb
Speciální čistič bez obsahu rozpouštědel na povrchy z tvrdého bílého PVC.

Vlastnosti výrobku:

Čistič na bílé PVC blaugelb čistí a důkladně a šetrně ošetřuje povrchy profilů 
z tvrdého bílého PVC. 

Čistič na bílé PVC blaugelb je vhodný pro díly z tvrdého bílého PVC všeho  
druhu, jako např. světlé okenní profily, dveře, profilový materiál, jako  
osazovací rámy, odtokové lišty, dorazové lišty, okapnice a části žaluzií,  
světlý PVC nábytek, světlé plastové ploty. Použití může být obecně v oblasti 
montáže plastových profilů z tvrdého bílého PVC. 

Čistič na bílé PVC blaugelb kromě toho působí antistaticky a povrch tak 
odpuzuje nečistoty. 

Důkladně čistí od nečistot obecně, ale také od obtížně odstranitelného  
znečištění, např. tuky, oleji, nikotinem.

Nepoužívejte na povrchy potažené fólií – zde doporučujeme čistič na  
barevné PVC.

Přednosti výrobku:

• nenarušující účinek
• čistí důkladně a šetrně
• působí antistaticky
• omezuje opětovné znečištění
• neobsahuje rozpouštědla
• biologicky dobře odbouratelný

Technické údaje:

Základ: vodní základ, antistatikum a tenzidy

Barva: bílá

Konzistence: kapalná

Hustota: 1,31 g/cm³

Teplota zpracování: optimálně při +5 °C do +25 °C

Tepelná odolnost: chránit před mrazem  
při +5 °C do +40°C

Třída nebezpečnosti: žádná

Zápach (vůně): citrusově čerstvá

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Čistič na bílé PVC blaugelb 500 ml 0008443

Příprava a zpracování: 

Čistič na bílé PVC blaugelb před použitím důkladně protřepejte a nanášejte 
čistým vlhkým hadrem z bavlny, vlny nebo buničiny na ošetřovaný povrch. 
Znečištěné plochy důkladně odrhněte a poté omyjte čistou vodou.

Před použitím je nutné materiál zkontrolovat pomocí příslušných vlastních 
pokusů z hlediska jeho vhodnosti pro zamýšlené použití. 

Dodání a způsob skladování:

Čistič na bílé PVC blaugelb se dodává v lahvi 500 ml. Při skladování v těsně 
uzavřeném originálním obalu při teplotě mezi +5 °C a +20 °C je trvanlivost 
24 měsíců. Chraňte před teplem a mrazem.

Likvidace:

Likvidace se řídí národními předpisy. 

Bezpečnostní pokyny:

Věnujte prosím pozornost bezpečnostním listům. Pouze pro komerční  
uživatele.

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


